
Názory
6 Jan Štětka: Klídek, jste v pořadí? 

Trpělivost se Zemanem Fialoví škodí

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Nová doba stravovací: Češi mění 

maso za „tuňáka“ z hrachu

Rozhovor
18 Gorjan Lazarov: Inspirovali jsme 

se v Airbnb, rozjíždíme hotely 
bez personálu

Další témata
24 Peněz od státu se škrty ubude. 

Pomoc z EU půjde nejprve 
menším firmám

28 Šedá eminence ekonomiky. Díky 
Trasku si lidé kupují auta či 
převádějí miliardy

30 Firmy míří do ciziny. Na co nesmí 
zapomenout?

32 Nad vývojem trhu s byty ani 
my radostí neskáčeme, říká 
developer Kunovský

Investice
36 Nejlepší ochrana před inflací? 

Investice do akcií
38 Akciové tipy pro éru inflace. Banky, 

ČEZ nebo zprostředkovatelé plateb
40 Češi zbytečně přicházejí o peníze. 

Místo aby je investovali, leží jim 
na účtech

Právo
42 K povinnému očkování stačí vyhláška, 

firmy mohou neochotné propouštět

Moderní řízení
44 Sexuální obtěžování v práci je běžné. 

Obětem může pomoci taktika a důkazy

Lifestyle
46 Boty, koberec i kufr. Nejlepší počiny 

designového mága Virgila Abloha
48 Volkswagen Arteon Shooting Brake R:

Věru rychlý lovec

Kalendář
50 Přehled 

očekávaných 
událostí v

7
*2 
108,EL247


